
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й        К О М І Т Е Т

  Р І Ш Е Н Н Я

від 12.06.2018 № 408
м. Бровари

      

      Про внесення змін до
      п. п.  3, 5, втрату чинності 
      п.4 рішення виконкому 
      від 27.10.2004 року № 499
      та втрату чинності пп. 1.2. 
      п.1  рішення виконкому 
      від 24.11.2009року № 554

Відповідно до подання служби у справах дітей та сім’ї Броварської 
міської ради від 04.06.2018 року № 02-09.1-523, постанови Кабінету 
Міністрів України від 26.04.2002р.н. № 565 « Про затвердження положення 
про прийомну сім’ю» та у зв’язку з приведенням у відповідність юридичних 
документів прийомної сім’ї на базі родини *** та  ***, керуючись 
підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради

 ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до пункту 3 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради від 27.10.2004 року № 499  « Про створення прийомної сім’ї і 
передачу неповнолітніх дітей на виховання та спільне проживання» 
виклавши його у новій редакції, а саме:
«3. Укласти Договір про влаштування дітей на виховання та спільне 
проживання у прийомній сім’ї» (Додаток 1).
2. Визнати таким, що втратив чинність додаток 1 рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради від 27.10.2004 року № 499 «Про створення 
прийомної сім’ї і передачу неповнолітніх дітей на виховання та спільне 
проживання».
 3. Визнати таким, що втратив чинність пункт 4 рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради від 27.10.2004 року № 499 «Про створення 
прийомної сім’ї і передачу неповнолітніх дітей на виховання та спільне 
проживання».
4. Пункт 5 рішення виконавчого комітету Броварської міської ради від 
27.10.2004 року № 499 «Про створення прийомної сім’ї і передачу 



2

неповнолітніх дітей на виховання та спільне проживання» вважати 4 
пунктом.
5. Визнати таким, що втратив чинність підпункт 1.2. пункту1 та додаток 2 
рішення виконавчого комітету Броварської міської ради від 24.11.2009 року 
№ 554 «Про  укладення додаткових угод про передачу дітей на виховання і 
спільне проживання у прийомні  сім’ї».
6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський голова                                                                            І.В.Сапожко                                                    
                                                  


